REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE
DREJTORIA E SHERBIMIT DHE RREGJISTRIMIT TE TATIMPAGUESVE

Adresa; Rr "NIKOLLA LENA” Tirane tel 04 2403481
Nr/ é 6373 prot Tirane, me /& /@; /2017

Lenda: Konfirmim te pasqyrave financiare
Drejtuar: FOCUS MEDIA NEWS, K21909002K

Adrese: Rruga Ali Demi, Ish Kombinati i Autotraktoreve, Zyrat e Administrates
Tirane

Ne vijim te kérkesés tuaj dt 12.04.2017 po ju konfirmojmé kopje te te pasqyrave financiare
per vitin 2016, te dorézuara elektronikisht ne sistemin c@ts: prane DRT Tirane.

Ju faleminderit pér bashképunimin.

Adresa:Rr.Jordan Misja ,prane Hipotekes Web site:www.tatime.gov.al.
Tel++355 2403142
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